

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
NUOTOLINIO VALDYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. 3

Posėdis vyko 2020 m. rugsėjo 25 d. 13.15 val. nuotoliniu būdu, naudojantis vaizdo konferencijų ir pokalbių platforma „Zoom“.

Posėdžio pirmininkas – Žaneta Vaitkuvienė.

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė.

DALYVAVO:

Pilietinės visuomenės atstovai – Arvydas Liutika, Rigonda Pereverzeva, Ina Stuopelienė, Elena Klimienė, Inga Mylimienė.

Verslo atstovai – Antanas Borumas, Artūras Daukintis.

Vietos valdžios atstovai – Mantas Česnauskas, Žydrūnas Purauskis, Žaneta Vaitkuvienė.

Susirinkime dalyvavo 10 valdybos narių. Valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 9 valdybos nariai dalyvavo naudojantis vaizdo konferencijų ir pokalbių platforma „Zoom“, valdybos narys Artūras Daukintis atvyko į Vietos veiklos grupės biurą.

VVG administracija: Giedrė Kazakevičienė – VVG administracijos vadovė (pirmininkė), Daiva Gricienė – vyr. finansininkė, Gražina Lukošienė – viešųjų ryšių specialistė.

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore – Gražina Lukošienė. VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkė valdybos narių paklausė dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto tvirtinant VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenės veiklą rėmimas“, 1 veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“ ir VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ finansavimo sąlygų aprašus. Valdybos narė Inga Mylimienė informavo, kad nusišalina svarstant antrą darbotvarkės klausimą. Kiti posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra nešališki ir nėra galimo privačių ir viešųjų intereso konflikto.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamento tvirtinimo.
2. Dėl VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenės veiklą rėmimas“, 1 veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo.
3. Dėl VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo.

1. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamento tvirtinimas.

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad organizuojant valdybos narių susirinkimus nuotoliniu būdu, būtų tikslinga papildyti valdybos darbo reglamentą punktu „Valdybos

posėdžiai gali būti organizuojami elektroninėmis ryšio priemonėmis, kurios sudaro sąlygas Valdybos nariams dalyvauti posėdyje nuotoliniu būdu (pvz. „Skype“, vaizdo konferencijų ir pokalbių platforma „ZOOM“ ar kitos programinės įrangos pagalba“. Valdybos nariai siūlymui neprieštaravo.

1. NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamento papildymui.

2. SVARSTYTA. VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos nustatymas.

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad yra parengtas priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašas ir priedai. Kvietimui skirta suma - 21 000,00 Eur. Pasiūlyta kvietimą teikti vietos projektus skelbti nuo 2020 m. spalio 1 d. iki lapkričio 6 d. imtinai. Bendru sutarimu pritarta siūlomai kvietimo datai.

2. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2020 m. spalio 1 d. 8 val. iki 2020 m. lapkričio 6 d. 14 val. imtinai.

3. VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymas.

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad planuojama skelbti kvietimą pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, 1 veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“. Parengtas finansavimo sąlygų aprašas ir priedai, atrankos kriterijai nebuvo keičiami. VVG pirmininkė pasiūlė kvietimą teikti vietos projektus skelbti nuo 2020 m. spalio 1 d. 8 val. iki 2020 m. lapkričio 30 d. 14 val. imtinai. Prieštaraujančių nebuvo. Bendru sutarimu pritarta siūlomai kvietimo datai.

3. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“, 1 veiklos srities „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2020 m. spalio 1 d. 8 val. iki 2020 m. lapkričio 30 d. 14 val. imtinai.

Posėdžio pirmininkė

Žaneta Vaitkuvienė

Posėdžio sekretorė

Gražina Lukošienė